加州 -衛生與公共服務局
發展服務部

1215 O  Street,  Sacramento,  CA  95814
www.dds.ca.gov PETE CERVINKA GAVIN NEWSOM

局長 州長

2023年4月18日

收件人： 區域中心執行主任

主旨： 電子到訪驗證提供方合規要求

根據《21世紀治癒法案》（Cures Act）第12006(a)條之規定，各州須對需要由服務提供
方進行入戶到訪的個人護理服務及居家醫療護理服務實施電子到訪驗證（EVV）。EVV
已在個人護理服務及居家醫療護理服務中實施。

截至2023年6月1日，受 EVV 要求約束的個人護理及居家醫療護理服務的區域中心服務
提供方，須將符合《治癒法案》要求的資料傳輸至本州 EVV 系統。上述傳輸可透過
CalEVV（由州政府提供、可免費使用的 EVV 系統）完成，或透過服務提供方自行選擇
且符合州政府要求的其他 EVV 系統完成。

有關 EVV 的資訊（包括常見問題解答及面向服務提供方的其他資源），請參閱本部門的
EVV 網頁。

如果您對此信件有任何疑問，請聯繫 EVV@dds.ca.gov。

謹此致意，

原件簽名：

VICKI L. SMITH，博士

副主任

政策與計畫制定

抄送：區域中心管理員

區域中心服務對象服務總監區域中心社區服務總監區域

中心機構協會

Nancy Bargmann，發展服務部

Brian Winfield，發展服務部

Carla Castaneda，發展服務部

Ernie Cruz，發展服務部

Jennifer Parsons，發展服務部

https://www.dds.ca.gov/
https://www.congress.gov/bill/114th-congress/house-bill/34/text
https://www.dds.ca.gov/services/evv/
https://www.dds.ca.gov/services/evv/
mailto:EVV@dds.ca.gov

	發展服務部